

Pan
Adam Zábranský
zastupitel hl. m. Prahy za Českou pirátskou stranu
bytem Zbynická 6, 153 00 Praha 16

| Váš dopis zn. | Č. j. IPR | Vyřizuje/kancelář/linka | Datum |
|---------------|------------|-------------------------|--------------|
| | 10388/2015 | Mgr. Hájková/SPE/PRAV | 20 -10- 2015 |

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 6. 10. 2015 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o sdělení následujících informací:

- 1) Údaj, kdy byla analýza hospodaření s nebytovým majetkem hl. m. Prahy předána Magistrátu hl. m. Prahy či politickým představitelům Prahy.
- 2) Poskytnutí analýzy hospodaření s nebytovým majetkem hl. m. Prahy.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytujeme požadované informace.

Ad 1) Od června 2015 se nepodařilo sjednat schůzku s radním Ing. Michalem Haškem, jehož verifikace byla potřebná pro řádné zveřejnění analýzy. V mezidobí mezi červnem a říjnem byla analýza zaslána paní primátorce Krnáčové, paní náměstkyni Kislingerové, panu náměstkovi Stropnickému a zástupci Odboru evidence, správy a využití majetku panu Dobrovskému.

Ad 2) Analýzu hospodaření s nebytovým majetkem hl. m. Prahy najdete v příloze tohoto dopisu.

Přílohy

1. Analýza hospodaření s nebytovým majetkem hl. m. Prahy

S pozdravem

IPR PRAHA
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2
IČ : 70883858 – příspěvková organizace


Ing. arch. Petr Hlaváček
ředitel



INSTITUT PLÁNOVÁNÍ A ROZVOJE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
příspěvková organizace

Rozdělovník:

- 1/ Adresát – do datové schránky [xwfwgha](#)
- 2/ IPR SSP (bez příloh)
- 3/ IPR SPE/PRAV (bez příloh)
- 4/ IPR SPE + kopie spisu
- 5/ IPR spisovna + spis